[image: image1.jpg]

Аттестационная комиссия

Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Республики Коми»

ПРОТОКОЛ

29.05.2015г.                                                                                                                              № 49
г. Сыктывкар

заседания Аттестационной комиссии

Дата проведения заседания: 29.05.2015
Время проведения заседания 09:00

Место проведения: г. Сыктывкар, ул. Интернациональная, 32.

Присутствуют:

Председательствующий - председатель Аттестационной комиссии Блинников Андрей  Михайлович.

Члены Аттестационной комиссии:

Штриплинг Роберт Эвальдович

Голосов Василий Иванович

Кузина Марина Дмитриевна

Иванова Евгения Николаевна

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК» Докладчик – Блинников А. М.

1. СЛУШАЛИ:

Блинникова А. М. – о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК». Блинникова А. М. доложил, что в Аттестационную комиссию поступило 32 заявления от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центрах по тестированию АНО «ЦДПО», Сыктывкарский лесной институт (филиал) ФГБОУ ВПО «Санкт-Петербургский государственный лесотехнический университет имени С.М. Кирова», АНО ДПО «Карельская строительная академия», АНО ИДПО «МФЦ». Для рассмотрения представлены информация о претендентах на аттестацию и результаты тестирования, оформленные в соответствующие Акты оценки уровня знаний.

Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.

По результатам обсуждения

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Республики Коми» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:

	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации
	Должность
	№ и наименование теста

	1
	Белов Виталий Николаевич
	ООО «Таможенно Транспортный Терминал», ИНН 1103015152, ОГРН 1021100806870, Республика Коми, г. Воркута
	Инженер ПТО
	22.3. Монтаж и демонтаж трансформаторных подстанций и линейного электрооборудования напряжением до 35 кВ включительно.

	2
	Белов Виталий Николаевич
	ООО «Таможенно Транспортный Терминал», ИНН 1103015152, ОГРН 1021100806870, Республика Коми, г. Воркута
	Инженер ПТО
	21.1. Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередач и напряжением до 35 кВ.

	3
	Остапенко Виктор Калистратович
	ООО «Строй-Сервис», ИНН 1120004721, ОГРН 1031101070770, Республика Коми, Усть-Цилемский р-н, с. Усть-Цильма
	Инженер автодорожник
	41. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте автомобильных дорог и аэродромов, мостов, эстакад и путепроводов.

	4
	Хрупа Михаил Дмитриевич
	Эжвинское муниципальное унитарное предприятие «Жилкомхоз», ИНН 1121001681, ОГРН 1021101124142, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Генеральный директор
	46.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации).

	5
	Белаш Наталия Ивановна
	ОАО «Интаводоканал», ИНН 1104012309, ОГРН 1091104000063, Республика Коми, г. Инта
	Ведущий инженер
	18.2. Устройство наружных сетей теплоснабжения до 115 градусов Цельсия.

	6
	Анкудинов Владимир Владимирович
	ЗАО «Воргашоршахтомонтаж», ИНН 1103023756, ОГРН 1021100813634, Республика Коми, г. Воркута.
	Главный инженер
	1.6. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций.

	7
	Воеводзинский Сергей Александрович
	ЗАО «Воргашоршахтомонтаж», ИНН 1103023756, ОГРН 1021100813634, Республика Коми, г. Воркута
	Горный мастер
	2. Монтажные и пусконаладочные работы подъемно-транспортного оборудования

	8
	Кирись Евгений Николаевич
	ЗАО «Воргашоршахтомонтаж», ИНН 1103023756, ОГРН 1021100813634, Республика Коми, г. Воркута
	Заместитель начальника участка
	22.3. Монтаж и демонтаж трансформаторных подстанций и линейного электрооборудования оборудования напряжением до 35 кВ включительно.

	9
	Кирись Евгений Николаевич
	ЗАО «Воргашоршахтомонтаж», ИНН 1103023756, ОГРН 1021100813634, Республика Коми, г. Воркута
	Заместитель начальника участка
	20. Устройство сетей электроснабжения.

	10
	Кривцов Геннадий Иванович
	ЗАО «Воргашоршахтомонтаж», ИНН 1103023756, ОГРН 1021100813634, Республика Коми, г. Воркута
	Начальник участка
	4. Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения и вентиляции, кондиционирования, холодильных установок.

	11
	Кривцов Геннадий Иванович
	ЗАО «Воргащоршахтомонтаж», ИНН 1103023756, ОГРН 1021100813634, Республика Коми, г. Воркута.
	Начальник участка
	11. Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения и канализации.

	12
	Максимов Олег Михайлович
	ЗАО «Воргашоршахтомонтаж», ИНН 1103023756, ОГРН 1021100813634, Республика Коми, г. Воркута.
	Заместитель директора по производству
	1.8. Монтаж металлических конструкций.

	13
	Максимов Олег Михайлович
	ЗАО «Воргашоршахтомонтаж», ИНН 1103023756, ОГРН 1021100813634, Республика Коми, г. Воркута.
	Заместитель директора по производству
	1.10. Защита строительных конструкций.

	14
	Филиппов Александр Николаевич
	ЗАО «Воргашоршахтомонтаж», ИНН 1103023756, ОГРН 1021100813634, Республика Коми, г. Воркута.
	Помощник начальника участка
	9. Монтаж оборудования подземного строительства

	15
	Филиппов Александр Николаевич
	ЗАО «Воргашоршахтомонтаж», ИНН 1103023756, ОГРН 1021100813634, Республика Коми, г. Воркута.
	Помощник начальника участка
	23.2. Устройство шахтных сооружений

	16
	Чумак Олег Анатольевич
	ЗАО «Воргашоршахтомонтаж», ИНН 1103023756, ОГРН 1021100813634, Республика Коми, г. Воркута.
	Генеральный директор
	17.2. Устройство наружных сетей водопровода и канализации.

	17
	Чумак Олег Анатольевич
	ЗАО «Воргашоршахтомонтаж», ИНН 1103023756, ОГРН 1021100813634, Республика Коми, г. Воркута.
	Генеральный директор
	18. Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений.

	18
	Дудник Сергей Витальевич
	ЗАО «Шахтехстрой», ИНН 7705460497, ОГРН 1027705001917, Республика Коми, г. Воркута
	Главный маркшейдер
	1.1. Подготовительные работы

	19
	Дудник Сергей Витальевич
	ЗАО «Шахтехстрой», ИНН 7705460497, ОГРН 1027705001917, Республика Коми, г. Воркута
	Главный маркшейдер
	17.2. Устройство наружных сетей водопровода и канализации.

	20
	Дудник Сергей Витальевич
	ЗАО «Шахтехстрой», ИНН 7705460497, ОГРН 1027705001917, Республика Коми, г. Воркута
	Главный маркшейдер
	1.13. Геодезические работы

	21
	Дудник Сергей Витальевич
	ЗАО «Шахтехстрой», ИНН 7705460497, ОГРН 1027705001917, Республика Коми, г. Воркута
	Главный маркшейдер
	1.5. Искусственное закрепление грунтов.

	22
	Ортлиб Максим Сергеевич
	ЗАО «Шахтехстрой», ИНН 7705460497, ОГРН 1027705001917, Республика Коми, г. Воркута
	Заместитель директора по производству
	1.2. Земляные работы

	23
	Ортлиб Максим Сергеевич
	ЗАО «Шахтехстрой», ИНН 7705460497, ОГРН 1027705001917, Республика Коми, г. Воркута
	Заместитель директора по производству
	18.3. Устройство наружных сетей теплоснабжения 115 градусов Цельсия и выше.

	24
	Ортлиб Максим Сергеевич
	ЗАО «Шахтехстрой», ИНН 7705460497, ОГРН 1027705001917, Республика Коми, г. Воркута
	Заместитель директора по производству
	1.3. Свайные работы

	25
	Ортлиб Максим Сергеевич
	ЗАО «Шахтехстрой», ИНН 7705460497, ОГРН 1027705001917, Республика Коми, г. Воркута
	Заместитель директора по производству
	1.4. Устройство скважин.

	26
	Безинова Лилия Викторовна
	ООО «Геосервис», ИНН 1101020012, ОГРН 1021100514, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Геолог
	1.3. Устройство скважин

	27
	Борисов Алексей Анатольевич
	ООО «Геосервис», ИНН 1101020012, ОГРН 1021100514, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Горный инженер-проектировщик
	1.3. Устройство скважин.

	28
	Орлов Владимир Анатольевич
	ООО «Семь мастеров», ИНН 1103041586, ОГРН 1071103001155, Республика Коми, г. Воркута
	Мастер
	1.2. Земляные работы.

	29
	Вечканов Павел Валерьевич
	ООО ПМК-307 «Связьстрой-3», ИНН 1101027402, ОГРН 1021100525225, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Главный инженер
	46.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации).

	30
	Першин Валерий Александрович
	ООО ПМК-307 «Связьстрой-3», ИНН 1101027402, ОГРН 1021100525225, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер теплогазоснабжения и вентиляции
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник).

	31
	Поздеев Александр Юрьевич
	ООО «СеверСтройТранс», ИНН 1116007790, ОГРН 1061116001539, Республика Коми, Усть-Вымский р-н, г. Микунь

	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник).

	32
	Злотников Георгий Павлович
	ООО «Компания Феникс», ИНН 110700177901, ОГРН 1021100898444, Республика Коми, г. Усинск.

	47. Бурение, строительство и монтаж нефтяных и газовых скважин.

Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.

Приложения:
Акты оценки уровня знаний от 30.07.2014 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 06.03.2015 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 13.03.2015 г. – 1 шт.
Акты оценки уровня знаний от 27.03.2015 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 31.03.2015 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 02.04.2015 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 05.05.2015 г. - 3 шт.

Акты оценки уровня знаний от 06.05.2015 г. - 2 шт.

Акты оценки уровня знаний от 07.05.2015 г. – 4 шт.

Акты оценки уровня знаний от 08.05.2015 г. – 3 шт.

Акты оценки уровня знаний от 12.05.2015 г. – 3 шт.
Акты оценки уровня знаний от 14.05.2015 г. – 2 шт.

Акты оценки уровня знаний от 15.05.2015 г. – 4 шт.

Акты оценки уровня знаний от 18.05.2015 г. – 2 шт.

Акты оценки уровня знаний от 20.05.2015 г. – 2 шт.

Акты оценки уровня знаний от 28.05.2015 г. – 1 шт.

Председательствующий                                  ____________________ / Блинников А. М./

Секретарь                                                          _____________________/ Иванова Е. Н./
Протокол заседания Аттестационной комиссии от 29.05.2015 № 49
Страница 5